報道関係	 各位

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ２０１７年９月２４日

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 株式会社日本レースプロモーション

「メーカーテストで本山	 哲がＳＦ１４初ドライブ」

	 スーパーフォーミュラのアンバサダーとしてテレビ番組の解説をはじめ、様々なプロモーション活動をおこな

っている本山	 哲が、９月２６日（火）、２７日（水）にスポーツランドＳＵＧＯで開催されるメーカーテストに

おいて、Hondaエンジン搭載のテストカーでＳＦ１４を初ドライブすることが決定しました。

	 今回行われるテストドライブの経験を、今後のプロモーション活動により活かすための試みとなります。

	 本山 哲のテストドライブはテスト２日目の２７日（水）に行われます。
	 つきましては是非、ご取材を賜わります様お願い申し上げます。

テスト走行日時
   ９月２７日（水） 	 ９時〜１１時

１３時〜１５時

【本山 哲	 略歴】

・ フォーミュラ・ニッポン	 ドライバーチャンピオン獲得回数４回（最多）
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 １９９８年、２００１年、２００３年、２００５年

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 優勝回数２７回（最多）
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ポールポジション獲得回数２０回（最多）
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 決勝レースファステストラップ獲得回数２０回（最多）

・	 スーパーGT   チャンピオン獲得回数３回
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  ２００３年、２００４年、２００８年

＊この件に関するお問い合わせは、下記までお願い致します。

株式会社日本レースプロモーション	 広報部（http://www.superformula.net/）

102-0074東京都千代田区九段南2-3-25	 平安堂ビル	 3F

Tel：03-3237-0131	 	 FAX:	 03-3237-0135	 	 e-mail:	 media@jrp-inc.jp